
          CITTA' DI VIBO VALENTIA

COPIA

SETTORE 1 - Affari Generali e Servizi alla Persona

DETERMINAZIONE N° 1141 del 23/11/2015

OGGETTO: RINNOVO ISCRIZIONE E FREQUENZA CORSO DI TIRO A SEGNO NAZIONALE, PER 
L’ANNO 2015,PER N.26 OPERATORIDI POLIZIA MUNICIPALE.

Registro di Settore 
N° 371 del 23/11/2015

Il giorno ventitre del mese di Novembre dell'anno duemilaquindici

IL RESPONSABILE DI P.O.

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Richiamato il contenuto della dichiarazione allegata alla presente determina in materia di 
anticorruzione e trasparenza;

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE



                                            IL DIRIGENTE   
Premesso che con nota prot. n. 16488 del 14/04/2015  Il dirigente del settore 2 , Dott.Filippo Nesci, 
comunica che , anche per l'anno 2015, per il rinnovo iscrizione e frequenza del personale della Polizia 
Municipale ivi elencato nel dettaglio, al corso di tiro a segno, presso il poligono di Palmi,occorre una spesa 
di euro 5.034,00, giusto preventivo di spesa datato 27/03/2015;

Vista la deliberazione di C.C. n. 50/2015 di approvazione del Bilancio 2015;

Considerato che alla spesa complessiva di euro 5.034,00 si può far fronte con i fondi di cui al Cap 1740-
Funz.1-Serv.2-Interv3 del Bilancio 2015;

Visto il D.Lgs. del 18.08.2000 n.267del Testo Unico degli Enti Locali;

Visto in particolare l'art.107 del T.U che disciplina le funzioni e le attribuzioni dei Dirigenti;

Visto il D.Lgs n.165/2001

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa,che si intendono integralmente riportati;

1) impegnare la somma complessiva di euro 5.034,00 occorrente per il rinnovo dell'iscrizione e la 
frequenza al corso di tiro a segno, per l'anno 2015, presso il Tiro a Segno Nazionale Sez.Palmi, di 
n.26 operatori, sui fondi di cui al cap.1740 - Funz.1-Serv.2-Interv.3 del Bilancio 2015

2) dare atto che il codice CIG è il seguente : Z5C171DC27.

3) che alla liquidazione del corrispettivo in parola, sarà effettuato dopo l'attestazione di avvenuta 
frequenza al Poligono da parte degli operatori di polizia municipale; 

4) trasmettere il presente provvedimento alla Sezione Trasparenza ai sensi del D.Lgs n. 33/2012.

IL RESPONSABILE P.O.
f.to DOTT. PAOLO TRIPODI



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Sulla Presente Determinazione si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarità Tecnica ai sensi dell'art. 147- bis/1 
del T.U. della legge sull' Ordinamento degli Enti Locali (Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267).

Data: 18/11/2015 Il responsabile
f.to DOTT. MICHELE FRATINO 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
Sulla Presente Determinazione si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarità Contabile ai sensi dell'art. 147- 
bis/1 del T.U. della legge sull' Ordinamento degli Enti Locali (Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267).

Data: 23/11/2015 Il responsabile
f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA. TETI 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Visto per la Regolarità Contabile attestante la copertura della spesa.

IMPEGNO IMPORTO CAPITOLO ESERCIZIO

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, 
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
Data: 23/11/2015

Il responsabile del Settore Finanziario
f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. 2320 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on Line per giorni 15 consecutivi dal 23/11/2015 al 08/12/2015

Data: 23/11/2015

Il responsabile della pubblicazione
f.to  ANGELA MARIA POLICARO


